
НОУ ВПО «РУССКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ 
имени В.П. Чернова»

117216 г. Москва, ул. Грина, д. 1, корп. 3а                                                             Тел./факс: (495) 711-86-45, 711-86-27
WEB-сервер: http://www.tantal.ru                                                                                        Эл. почта: riminfo@tantal-sov.ru 

ПРИКАЗ №  59/13
30.08.2013г.                                                                  

Об утверждении формы Договора
_______________________________________________________________________________________

Во исполнение пункта 12 Правил оказания платных образовательных 
услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
15.08.2013 N 706, приказываю:

1. Утвердить  форму договора об оказании платных образовательных услуг 
Русского института управления имени В.П Чернова (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по учебной работе Щербакову И.В.

                  
Президент РИУ                                         Л.К.Чернова

                                    


